ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

от «

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20 М г. № Ш'О

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году
по астрономии на технологической платформе «Сириус.Курсы»

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона
от 11.09.2023 № 518-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии на технологической платформе «Сириус.Курсы»

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по астрономии согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову
разместить на официальных сайтах общеобразовательных учреждений в установленные сроки
по итогам проведения олимпиады по общеобразовательному предмету «Астрономия»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году, утвержденные в пунктах проведения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа ост

Щелчкова Оксана Александровна
(34643) 96601 доб. 565

в ОУ -  1 экз.

И.о.директора А.А.Бондаренко

Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по астрономии
в 2023-2024 учебном году

Дата проведения: 02.10.2023

№ ФИО участника
(полностью)

Город,
район

Общеобразовательное учреждение
(полностью)

Количест
во

баллов

%
выполнени
я работы

статус участника
(победитель,

призер,
участник)

ФИО педагога
(полностью)

5 класс
1 Магомедова

Асиль
Динисламовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

42 53 победитель Карпова
Светлана Михайловна

2 Котрухова
Алиса Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

33 41 призёр Журавский
Андрей Александрович

3 Миннекаев
Камиль
Вадимович

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

33 41 призёр Журавский
Андрей Александрович

6 класс
1 Шарипова

Амина
Фанильевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

46 58 победитель Журавский
Андрей Александрович

2 Ахтямова
Наиля
Салиховна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

45 56 призёр Журавский
Андрей Александрович

3 Нургалиева
Карина

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

44 55 призёр Журавский
Андрей Александрович

Ириковна «Средняя общеобразовательная
школа №9»

7 класс
1 Князев

Николай
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

63 79 победитель Макаров
Михаил Иванович

2 Мельничук
София
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

44 55 призёр Карпова
Светлана Михайловна

3 Пахомова
Валерия
Константиновна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

42 53 призёр Карпова
Светлана Михайловна

4 Марков
Михаил
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

34 43 призёр Макаров
Михаил Иванович

5 Бражникова
Софья
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №2»

32 40 призёр Зык
Наталья Игнатьевна

8 класс
1 Куряев

Яромир
Владиславович

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

66 66 победитель Журавский
Андрей Александрович

2 Потапов
Тимофей
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

51 51 победитель Карпова
Светлана Михайловна

3 Агаева
Алиса
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

49 49 призёр Карпова
Светлана Михайловна

4 Ларионов
Ярослав
Иванович

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение №5

«Гимназия»

48 48 призёр Азбаева
Гульнара Юрьевна

5 Сенченко
Юрий
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

48 48 призёр Журавский
Андрей Александрович

6 Чудаков
Илья
Михайлович

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

48 48 призёр Журавский
Андрей Александрович

7 Иванов
Кирилл
Игоревич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

46 46 призёр Журавский
Андрей Александрович

8 Соболев
Максим
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №1»

45 45 призёр Осипова
Галина Владимировна

9 Ломоносов
Арсений
Васильевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

44 44 призёр Осипова
Г алина Владимировна

10 Мирзоев
Азиз
Бегьерчинович

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

44 44 призёр Карпова
Светлана Михайловна

9 класс
1 Кузнецова

Александра
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

61 61 победитель Макаров
Михаил Иванович

2 Г орбанёва
Диана
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №3 имени И.И. Рынкового»

59 59 победитель Нужных
Ирина Хабиевна

3 Зубро г.Мегион Муниципальное автономное 58 58 призёр Нужных

Неля
Анатольевна

образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №3 имени И.И. Рынкового»

Ирина Хабиевна

4 Пивоваров
Арсений
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

58 58 призёр Макаров
Михаил Иванович

5 Ревуцкая
Вероника
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

58 58 победитель Карпова
Светлана Михайловна

6 Ким
Кристина
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №1»

52 52 победитель Осипова
Галина Владимировна

7 Ибрагимов
Артём
Наильевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №9»

48 48 призёр Макаров
Михаил Иванович

8 Безушко
Анна
Юрьевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

47 47 призёр Степанова
Наталья Николаевна

9 Куделин
Игорь
Русланович

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №1»

47 47 призёр Осипова
Г алина Владимировна

10 Камышева
Ксения
Тимофеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №1»

46 46 призёр Осипова
Г алина Владимировна

11 Угланова
Виктория
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №3 имени И.И. Рынкового»

42 42 призёр Нужных
Ирина Хабиевна

12 Трофименко
Ксения

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

41 41 призёр Степанова
Наталья Николаевна

Артёмовна «Средняя общеобразовательная
школа №2»

10 класс
1 Хабибуллина

Сафина
Тимуровна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №1»

59 59 победитель Осипова
Галина Владимировна

2 Лаврушкин
Константин
Юрьевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение №5

«Гимназия»

56 56 победитель Азбаева
Г ульнара Юрьевна

3 Романова
Мария
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

50 50 победитель Карпова
Светлана Михайловна

4 Литвин
Святослав
Валерьевич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

45 45 призёр Осипова
Г алина Владимировна

5 Макарова
Виолетта
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

45 45 призёр Карпова
Светлана Михайловна

6 Елизаров
Макар
Игоревич

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение №5

«Гимназия»

44 44 призер Азбаева
Г ульнара Юрьевна

11 класс
1 Варламова

Анастасия
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

41 41 призёр Карпова
Светлана Михайловна

2 Иващенко
Кира Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное
образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
ттткола №4»

41 41 призёр Карпова
Светлана Михайловна